ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG BIÊN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Biên, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai khung năng lực số

cho học sinh phổ thông phường Long Biên

 UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về

đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-BGDĐT ngày 24/01/2025 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định Khung năng lực số cho người học;

Căn cứ Kế hoạch số 3706/KH-SGDĐT ngày 16/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện khung năng lực số cho

học sinh phổ thông và học viên giáo dục thường xuyên ngành Giáo dục và Đào

tạo Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường Long Biên tại

Tờ trình số 45/TTr-VHXH ngày 13/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai khung năng lực số cho học sinh

phổ thông phường Long Biên gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Chỉ đạo triển khai khung năng lực số cho học sinh phổ thông

phường Long Biên có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch, hướng dẫn và tổ chức thực hiện Khung năng lực số;

tuyên truyền nâng cao nhận thức cho cán bộ, giáo viên, phụ huynh và học sinh.

- Tổ chức kiểm tra, giám sát, đánh giá tiến độ và kết quả thực hiện tại các

trường học trên địa bàn phường.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng Phòng Văn hóa -

Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hà Nội;

- Chủ tịch UBND phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VHXH. (03)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                         (đã ký

Hoàng Hải

2

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI KHUNG NĂNG LỰC SỐ

CHO HỌC SINH PHỔ THÔNG PHƯỜNG LONG BIÊN
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /     /2025 của UBND phường Long Biên)

I. Trưởng ban

Bà Phạm Thị Bích Hằng  UVBTV, Phó Chủ tịch UBND phường

II. Phó trưởng ban

Bà Dương Kiều Ngọc Loan   ĐUV, Trưởng phòng VH-XH phường

III. Ủy viên:

1. Ông Nguyễn Quốc Văn  ĐUV, Trưởng phòng Kinh tế, HT và ĐT

2. Bà Nguyễn Thuỳ Dương  ĐUV, Chánh Văn phòng HĐND&UBND

3. Ông Chu Văn Công   Phó Trưởng phòng VH-XH phường

4. Bà Nguyễn Thu Hiền  Chuyên viên phòng VH-XH phường

5. Bà Chu Thị Bích Ngọc  Chuyên viên phòng VH-XH phường

6. Ông Lê Xuân Sang   Chuyên viên phòng VH-XH phường

7. Ông Ngô Quang Hưng  Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

(Danh sách gồm 09 người)

		2025-10-16T10:59:34+0700

		2025-10-20T14:29:40+0700

		2025-10-21T09:26:21+0700

		2025-10-21T11:04:06+0700

		2025-10-21T11:30:55+0700

		2025-10-21T11:30:55+0700

		2025-10-21T11:30:55+0700

		2025-10-21T11:30:55+0700